— 1 —

上海市生态环境局文件

沪环土〔2023〕144 号

上海市生态环境局关于印发《上海市重金属污染
土壤异位淋洗修复技术指南（试行）》的通知

各区生态环境局，自贸区临港新片区管委会、上海化学工业区管

委会、自贸区管委会保税区管理局，市环境监测中心、市环境执

法总队、市环境科学研究院、各相关单位：
    为贯彻落实《中华人民共和国土壤污染防治法》《上海市土

壤污染防治条例》，进一步规范土壤污染修复行为，我局组织编

制了《上海市重金属污染土壤异位淋洗修复技术指南（试行）》。

现印发给你们，请遵照执行。

上海市生态环境局
2023 年 8 月 25 日

 — 2 —

信息公开属性：主动公开

上海市生态环境局办公室                 2023 年 8 月 29 日印发